2025年连云港市公司全市专卖宣传服务采购项目中标结果公示

（招标编号：JSWD202504003）

一、中标人信息：

2025年连云港市公司全市专卖宣传服务采购项目:

中标人：领先未来电子商务连云港有限公司 其他报价：2718.88元（各单价合计）

二、其他：

中标结果公示

根据招标投标的有关法律、法规、规章和本工程招标文件的规定,江苏省烟草公司连云

港市公司的2025年连云港市公司全市专卖宣传服务采购项目招标的评标工作已经结束，中标

人已确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称 ：领先未来电子商务连云港有限公司

中 标 价 ：2718.88元（各单价合计）

交付使用期：本项目合同截止时间2025年12月31日，具体详见招标文件及投标文件

中标质量标准：满足招标文件要求

项目负责人：刘丽丽

江苏万达工程造价事务所有限公司

2025年7月21日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省烟草公司连云港市公司

地  址： 江苏省连云港市海州区海连中路128号

联  系  人： 马永胜

电  话： 0518-81088013

电  子  邮  件： 562382965@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏万达工程造价事务所有限公司

地  址： 朝阳东路凤凰国际大厦19楼

联  系  人： 孙渝博

电  话： 0518-85838346/137754

电  子  邮  件： 562382965@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-20T17:00:13+0800
	第1页(343.4026,33.47238)
	已检查

		2025-07-20T17:00:13+0800
	第1页(474,300)
	已检查